
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE Do REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 203/97 

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE 
DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad 
referendum do referido órgão Colegiado, tendo em vista o constante do MEMO 
PAD 497/97, 

RESOLVE: 

Alterar a composição da Comissão Examinadora, definida pela Resolucão 
CEPE n° 147/97, do concurso público para docente, uma vaga, relativo à Faculdade de 
Tecnologia, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores: 

Área: ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO - (Professor 
ASSISTENTE/DE) - Membros Efetivos: ANTÔNIO MANOEL DIAS HENRIQTJES 
(Presidente-UnB), ALDO JOÃO DE SOUZA (UnB) e JÓFILO MOREIRA LIMA 
JUNTOR (FUNDACENTRO); Membros Suplentes: LÚCIO BENEDITO RENÓ 

S 

	

	
SALOMON (UnB), FRANCISCO RICARDO DA CUNHA (UnB) e VÍTOR COUTO 
CAVALCANTI (UnB). 

Brasília, 04 de dezembro de 1997. 

TIMOTHY MULHOLLAND 
Vice-Reitor 

c.c.: GRE/VRT/FTD/ACS/SCAJSRH/SOC 


